
^ HNf'í'líkÍt-lfilšuíl'íQpflšrımvż nnírnnqr flˇ

BFF Česka republìka s,r` o.
Se Sídlern Praha U, RO/.tylslv' í

ítlareıenfl `<”l

Jzavír'ají tuto Splátkovou dohodu v Souládu 5 § 1901
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Oohodê“)`

UVOD
1.1. Tato Dohoda je uZavíráná Zá účelem Sjednání Splátkového kalendáře mezi Dlužníkem a

Věřítelem S přihlédnutím k fínančním možnostem Dlužníka S cílem předcházení
vymáhání pohledávek v Soudním a exekučním řízení,

PREAMBULE
2.1. BFF Česká republíka 51.0, je Věřítelem vůči Dlužníkovi na Základě blegreSního

postoupení pohledávek od postupìtele

(dále jen „Postupitel“), dle
Rámcové faktoringove' Smlouvy č.F/2021/01/005 uzavřené dne 4.1.2021 a na Základě
Potvrzení o přijetí faktur kprofinancování č. F/ZOZl/Ol/OOS-Ol vcelkove' výši jistíny

a nevyčíslené nabíhající
Zákonné úroky Z prodlení.

2.2. Dlužník prohlašuje, že Si je vědom právního důvodu a výše postoupenych pohledávek a
že mu bylo postoupení pohledávek řádně Postupítelem oznámeno.

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ
311. Preambule a příloha tvoří nedílnou Součást Dohody.
3.2. Smluvní Strany Se dohodly, že Závazek Dlužníká vůči Veřiteli uvedený v Článku 2.1. této

Dohody bude plněn dle níže uvedeného splátkového kalendáře:



o o

Dohodě
Tato spiátkova' dohoda neptısobí novácí pohledávek Věřitele.

PRÁVAt POVINNOSTI A PROHLÁŠENÍ
4,1.

4.2.

4.3.

4,4.

\/ případě nezaplacení anebo prodlení Ze Strany Dlužníka ì/ěři'feli ijen sjednou splátkou
uvedenou vteto Dohodě a/nebo v případě porušení této Dohody, a to dokonce i po
Zaplacení poslední Splátky v Souladu s touto Dohodou, Věřitel bude mít právo odstoupit
od te'to Dohody sokamžitou účinností vsouladu s § 2001 občanského Zákoníku.
V takovém případě Dlužník Ztratí výhodu splátek poskytnutou na Základě této Dohody a
bude povinen uhradjt celou dlužnou částku Věřiteli ve vyši, která je uvedena v Preambuli
te'to Dohody. Všechna Dlužníkova plnění budou započtena postupně na pohledávky,
které byly před uzavřením te'to Dohody nejdříve splatné. Všechna Dlužníkova plnění
budou vtákovem případě Započtena nejdřív na jistinu postoupenych pohledávek.
Věřitel může Zahájit Soudní řízení Za účelem plného uspokojení svych nároků.
Vëřitel bere na vědomí, že Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace je povinnym
subjektem ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodne'm přístupu k informacím, a
Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, Z čeho vyplyvá povinnost Zveřejnit Dohodu v
Registru smluvı popř, poskytnout třetím osobám informace Z Dohody v Zakonne'm
rozsahuv
Zveřejnění Dohody v Registru Smluv provede Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace,
bezprostředně po uzavření Smlouvy, nejpozději však do 30 dnü od uzavření. Pokud je
druhá Smluvní Strana rovněž povinným Subjektem dle předchozího odstavce, je povinna
předat druhé Smluvní Straně nejpozději do 5 pracovních dní od zveřejnění informace z
Registru smluv o datu zveřejnění a ID smlouvy, Platnost této Dohody nastává jejím
podpisem Smluvními stranami a účinnost jejím zveřejněním v Registru smluv.
Smluvní strany jsou povinny před zveřejněním Dohody v Registru smluv Znepřístupnìt
třetím osobám informace Ze smlouvy, které smluvní strany považují Za obchodní
tajemství podle § 504 zakona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. Pro účely tohoto
ustanovení považují smluvní strany Za svoje obchodní tajemství tyto části Dohod:
harmonogram splátek, název postupitele, částka jistiny.

2/4



uz“ v
[10 ıç-nia

Dlužník Věřitel

1 H 417x Y'IZ'
V PrazeV Třebíči dne .v

Nemocnice Třeb , př pěvkova' Organizace BFF Ceská republika s
mg. Eva Tomášová Marek' Duben

ředitel Jednatel

3/4
WM šzvnflv



4/4




